
 

 

RAADSBESLUIT nr. 2017-23 
 

 

De raad van de gemeente Blaricum 

 

gelezen het voorstel d.d. 8 mei 2017 van burgemeester en wethouders; 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

I. In te stemmen de Blaricumse bijdragen zoals deze zijn opgenomen in de 

begrotingswijziging 2017 van het GNR ten bedrage van € 12.710,= en deze te 

verwerken in de begroting 2017; 

II. In te stemmen met het opnemen van de verdere structurele verhogingen voor de 

Blaricumse bijdrage aan het GNR vanaf 2018 in de gemeentebegroting (2018 met  

€ 10.440 / 2019 met € 7.868 en vanaf 2020 met € 2.270); 

III. In te stemmen met bijgevoegde reactiebrief aan het GNR; 

IV. Beschikbaar te stellen van een transitiebijdrage voor 2018 van € 1,= per inwoner 

voor Blaricum, afgerond € 9.500,=, zoals reeds verwerkt in de kadernota. 

  

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 30 mei 2017. 

 

 

 

P.C.M. de Groot mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 

griffier voorzitter 

 

 

 


